
Rubrica 

frei  
COMERCIO E SERVICO 

AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
CNPJ: 51.689.269/0001-68 	INSC. ESTADUAL: 07.151248-9 

AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIPE, FORTALEZA/CE, CEP 60.165-082 
E-MAIL: 	 (85) 9 8899.6899 

Dados Bancarios: BANCO DO BRASIL Agencia: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ 

PROPOSTA DE PRECO 

PREGAO ELETRONICO N° 2024.02.06.02SDH 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.02.06.02SDH 

IDENTIFICACAO DA PROPONENTE 
NOME DE FANTASIA: AMA COMERCIO E SERVICOS 
RAZAO SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001-68 
Insc. Estadual: 07.151248-9 - Insc. Municipal: 843560-0 
Optante pelo simples: (x)sim ()nao 
ENDERECO: Avenida da Abolicao, 3450/202, bairro: Meireles, Fortaleza-CE, CEP:60.165-082 
Telefone: (85) 3264-2869 Celular: 9 8899.6899 E-Mail: amacomercia101@gmail.com  
REPRESENTANTE LEGAL:  
Gilcelia Amanda Maria Lima Sa, Brasileira, Cearense, casada, Empresaria, enderego Avenida da Abolicao 3450/202 — 
CEP:60165-082, Fortaleza-CE, cargolfungeo: Proprietaria, CPF 849.580.143-49 RG 97031082753 SSPCE 
Telefone: (85) 9.8899.6899 E-Mail: amacomercia101@gmail.com  
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL Agenda: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praga de pagamento: 
Fortaleza/CE 

ITEM DESCRICAO UND QUANT. MARCA VALOR  UNITARIO 
VALOR TOTAL 

1 BANHEIRA PLASTICA UNID 300 CAJOVIL R$ 24,46 R$ 7.338,00 

2 CONJUNTO DE BOLSA MATERIAL C/CALCA NOS 
TAMANHO GRANDE E PEQUENA 

CONJ 300 EUMAC BABY R$ 54,00 R$ 16.200,00 

3 FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS PCT 300 MINASREY R$ 12,00 R$ 3.600,00 
4 COLONIA INFANTIL 120ML UNID 300 SKALINHA R$ 12,00 R$ 3.600,00 
5 CUEIRO 100%ALGODAO 50X60 PCT COM 3 UNDS PCT 300 EUMAC BABY R$ 14,00 R$ 4.200,00 
Q FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM UNID 300 CREMER R$ 4,00 R$ 1.200,00 
) KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P UNID 300 EUMAC BABY R$ 24,00 R$ 7.200,00 

8 META 100% ALGODAO TAMANHO RN OU P PAR 300 EUMAC BABY R$ 1,30 R$ 390,00 

9 
PA GAO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALLA 
100% ALGODAO UNISSEX TAMANHO RN OU P 

KIT 300 EUMAC BABY R$ 9,00 R$ 2.700,00 

10 SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G UNID 300 GIOVANNA BABY R$ 4,00 R$ 1.200,00 
11 SABONETEIRA INFANTIL UNID 300 MURANO R$ 1,30 R$ 390,00 
12 SAPATINHO TAMANHO RN OU P PAR 300 EUMAC BABY R$ 1,70 R$ 510,00 
13 FRALDA DESCARTAVEL PCT COM 09 UNDS PCT 600 CONFORT R$ 6,00 R$ 3.600,00 

14 CONJUNTO INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E 
PENTE 

CONJ 300 MURANO R$ 6,50 R$ 1.950,00 

15 
LUVAS INFANTIL FEITAS EM 

• ELASTIC° 
TECIDO 100% E COM PAR 300 EUMAC BABY R$ 1,70 R$ 510,00 

16 MAO SEM PE 100% ALGODAO UNID 300 EUMAC BABY R$ 2,50 R$ 750,00 
17 SACO EM PLASTIC° PARA EMBALAGEM UNID 300 ARAPLAST R$ 3,90 R$ 1.170,00 
18 LAC() PARA SACO UNID 300 EUMAC BABY R$ 1,30 R$ 390,00 

Valor total R$ 56.898,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e noventa e oito reais) 

Valor total da proposta: R$ 56.898,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e noventa e oito reais) 
Validade da proposta de pregos: 60 (sessenta) dias. 

1 



olCbk 

(0.w.s.s.40 
.1--- DE1.1(71100 cf.' 

w FOLHA 

C4' 

f? bricate—  

COMERCIO E SERVICO 
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 51.689.269/0001-68 	INSC. ESTADUAL: 07.151248-9 
AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIPE, FORTALEZA/CE, CEP 60.165-082 

E-MAIL: 	• ],....IL 	.;; 	L'. FONE: (85) 9 8899.6899 
Dados Banarios: BANCO DO BRASIL Agencia: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ 

   

   

Declaro para para os devidos fins que nos precos oferecidos estao incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais Onus pertinentes ao objeto licitado. 

Declaro que compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicao 
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convencoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de 
conduta vigentes na data de entrega das propostas 

Fortaleza-CE, 10 de julho de 2024 

GILCELIA 
AMANDA MARIA 
LIMA 
SA:84958014349 

Assinado de forma 
digital por GILCELIA 
AMANDA MARIA LIMA 
SA:84958014349 
Dados: 2024.07.10 
09:50:15 -03'00' 

Gilcelia Amanda Maria Lima Sa 
Proprietario 

RG: 97031082753 SSP/CE 
CPF: 849.580.143-49 

151.689.269/0001-68 
AMA COMERCIO E SEVIcOS LTDA 

AVENIDA DA ABOLIcA0,3450t202 

MEIRELES - CEP 60.165-082 

FORTALEZA - CE 

2 


